
2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 5/2020 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 14. 9. 2020, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. 

Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, Milan Kynos, Ing. Tomáš 

Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 18 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno v 17:33:35 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:07 (zvuk. záznam 0:07:22 - 0:08:42) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Richard Prokeš, Ing. Jiří Němec 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, Tomáš Bořek, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Michal Cimprich, 

Richard Prokeš, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. 

Václav Derner, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Diskuze zahájena v 17:41:14 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:27 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:33 (zvuk. záznam 0:08:48 - 0:09:58) 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 024) 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 025) 

5. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2020 (FIN 026) 

6. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2020 (FIN 027) 

7. Informace o vývoji daňových příjmů města v roce 2020 (FIN 028) 

8. Rozpočtová opatření (FIN 029) 

9. Udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem (FIN 030) 

10. Strategický plán rozvoje města Třebechovice pod Orebem (SM 031) 

11. Prodej pozemku p. č. 430/4 v k. ú. Třebechovice pod Orebem – kupní smlouva (SM 032) 

12. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 42 v zahrádkářské kolonii Oreb. (SM 033) 

13. Smlouva o upsání akcií, prohlášení a zápis o vnesení infrastrukturního majetku města (vodovody a 

kanalizace) do majetku VAK HK, a. s. (SM 034) 

14. Žádost o souhlas se stavbou – lokalita T13 (SM 035) 

15. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 06) 

16. Různé 

Diskuze zahájena v 17:42:37 

V 17:43:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 17 - Žádost o odkup nemovitosti na adrese Palackého 731 (SM 036) 

  doplňuje se bod č. 18 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu (FIN 031) 

  doplňuje se bod č. 19 - Rozpočtová opatření (FIN 032) 

  stahuje se bod č. 19 - Rozpočtová opatření (FIN 032) 

  doplňuje se bod č. 20 - Rozpočtová opatření (FIN 032) 

  doplňuje se bod č. 21 - Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2020 u DD ChdZdislava ( Taj. 

004 ) 

   

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Josef Michálek, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, Tomáš 

Bořek, Mgr. Kateřina Čapková, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Michal 

Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav 

Derner, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-95-5/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:43 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 024) (bod číslo 3) 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:52 (zvuk. záznam 0:10:07 - 0:12:01) 

Diskuze zahájena v 17:43:57 

V 17:45:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis  kontrolního výboru ze dne 7.9.2020. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Oldřich 

Malý, Ing. Tomáš Adamec, Tomáš Bořek, Ing. Josef Michálek, Richard Prokeš, Michal 

Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav 

Derner, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-96-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:46 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 025) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:01 (zvuk. záznam 0:12:16 - 0:16:39) 

Diskuze zahájena v 17:46:07 

V 17:50:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis  finančního výboru ze dne 2.9.2020. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, Ing. Tomáš 

Adamec, Tomáš Bořek, Oldřich Malý, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Kateřina Čapková, Richard 

Prokeš, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-97-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:24 

5. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2020 (FIN 

026) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:50:29 (zvuk. záznam 0:16:44 - 0:23:28) 

Diskuze zahájena v 17:50:31 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

V 17:57:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 30.6.2020 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika.  

  

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Josef Michálek, Tomáš Bořek, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav 

Jech, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-98-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:13 

6. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2020 (FIN 027) (bod 

číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:57:16 (zvuk. záznam 0:23:31 - 0:24:48) 

Diskuze zahájena v 17:57:22 

V 17:58:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

 Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

 DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

k 30.6.2020 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika.  

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Oldřich Malý, Tomáš Bořek, Ing. Stanislav Jech, Ing. 

Josef Michálek, Richard Prokeš, Mgr. Kateřina Čapková, Bc. David Malý, Michal Cimprich, 

Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-99-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:58:33 

7. Informace o vývoji daňových příjmů města v roce 2020 (FIN 028) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:58:39 (zvuk. záznam 0:24:54 - 0:27:59) 

Diskuze zahájena v 17:58:43 

V 18:01:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o vývoji daňových příjmů města k 31.8.2020 a 

informaci o přijatém příspěvku, který je určen ke zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů obcí 

v souvislosti s výplatou tzv. kompenzačního bonusu. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Tomáš Bořek, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Kateřina 

Čapková, Richard Prokeš, Ing. Josef Michálek, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Bc. David 

Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos, 

Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-100-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:01:44 

8. Rozpočtová opatření (FIN 029) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:01:52 (zvuk. záznam 0:28:07 - 0:31:52) 

Diskuze zahájena v 18:02:06 

V 18:05:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 091/2020 

 

 

Org. 

 

ÚZ 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

13015 

 

  

 

4116 

 

MPSV – výkon sociální práce 

 

   284.460 Kč 

 

9999 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   284.460 Kč  

 

5000 

 

  

 

61-71 

 

5011 

 

Vnitřní správa – Platy zaměstnanců 

v prac. Poměru 

 

  -219.800 Kč 

 

5111 

 

13015 

 

61-71 

 

5011 

 

Výkon sociální práce – platy 

zaměstnanců v pracovním poměru-

dotace MPSV 

 

   219.800 Kč 

 

5000 

 

  

 

61-71 

 

5031 

 

Vnitřní správa – Povinné pojistné na 

sociální zabezpečení 

 

   -47.440 Kč 

 

5111 

 

13015 

 

61-71 

 

5031 

 

Výkon sociální práce – Povinné 

pojistné na sociální zabezpečení -dotace 

MPSV 

 

     47.440 Kč 

 

5000 

 

  

 

61-71 

 

5032 

 

Vnitřní správa – Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní pojištění 

 

    -17.220 Kč 

 

5111 

 

13015 

 

61-71 

 

5032 

 

Výkon sociální práce – Povinné 

pojistné na veřejné zdravotní pojištění -

dotace MPSV 

 

     17.220 Kč 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

RO 092/2020 

 

 

Org. 

 

ÚZ 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

14004 

 

  

 

4116 

 

Ministerstvo vnitra – zabezpečení 

akceschopnosti jednotky JPO II 

 

   150.000 Kč 

 

9999 

 

  

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

   150.000 Kč  

 

3200 

 

  

 

55-12 

 

5021 

 

Hasiči – ostatní osobní výdaje 

 

  -150.000 Kč 

 

3200 

 

14004 

 

55-12 

 

5021 

 

Hasiči – ostatní osobní výdaje – MV-

zabezpečení akceschopnosti jednotky 

JPO II 

 

   150.000 Kč 

 RO 093/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5888 

 

36-39 

 

3111 

 

Pozemky – příjem z prodeje 

 

 1.138.470 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 1.138.470 Kč 

 RO 094/2020 

 

ÚZ/Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

98024 

 

  

 

4111 

 

Neinv. přij.transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu-zmírnění dopadu 

poklesu daňových příjmů 

 

 7.213.750 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 7.213.750 Kč 

 RO 098/2020 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

4222 

 

Investiční přijaté transfery od krajů 

 

 -5.235.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

 -5.235.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 

1117 

 

23-21 

 

6121 

 

Kanalizace Krňovice – ponížení výdajů o 49% 

podíl KHK na financování akce 

 

 -5.233.650 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva – navýšení o 49% podíl 

KHK na financování akce 

 

  5.233.650 Kč 

                        

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, Oldřich Malý, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Tomáš Bořek, Bc. David 

Malý, Michal Cimprich, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-101-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:05:37 

9. Udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem (FIN 030) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:42 (zvuk. záznam 0:31:57 - 0:37:15) 

Diskuze zahájena v 18:05:45 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

V 18:10:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje udělení Ceny města Třebechovice pod Orebem za rok 2020 

nominované Petře Horákové za dlouholetý přínos v oblasti sportovního života města Třebechovice 

pod Orebem a nominovanému nrtm. Petru Kopeckému za to, že jako příslušník Armády České 

republiky hájí řadu let zájmy a bezpečnost naší vlasti. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Tomáš Bořek, Ing. Josef 

Michálek, Mgr. Kateřina Čapková, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Ing. Miloš Žák, Ing. Kamila 

Kuťáková, Michal Cimprich, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos, 

Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (1) Bc. David Malý 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-102-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:00 

10. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu (FIN 031) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:05 (zvuk. záznam 0:37:20 - 0:38:47) 

Diskuze zahájena v 18:11:15 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar 

V 18:12:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č.5 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací 

Technické služby Třebechovice pod Orebem. Předmětem dodatku je ponížení neinvestiční 

vyrovnávací platby o 31.000,- Kč a použití částky 30.000,- Kč na investiční výdaje spojené 

s vyhotovením vrtané studny a 1.000,- Kč na investiční výdaje spojené s pořízením vozidla Multicar 

(poplatek za registraci vozidla). 

Hlasování 

pro: 

(18) Tomáš Bořek, Ing. Josef Michálek, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Tomáš Adamec, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Richard 

Prokeš, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-103-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:32 

11. Rozpočtová opatření (FIN 032) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:40 (zvuk. záznam 0:38:55 - 0:45:58) 

Diskuze zahájena v 18:12:48 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 18:16:17 odešel Mgr. Klára Zdechovská, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. 

Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

Nepřítomni: (1) Mgr. Klára Zdechovská 

V 18:19:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 100/2020 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

17969 

 

  

 

  

 

4216 

 

MMR-Investiční dotace Rekonstrukce 

chodníků v ulici Trčkova, T.p.O. 

 

1.140.000 Kč 

 

  

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

1.140.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková, Tomáš Bořek, Michal Cimprich, Richard Prokeš, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef Michálek, Oldřich Malý, Ing. Tomáš Adamec, Bc. David Malý, 

Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-104-5/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:43 

V 18:19:48 přišel Mgr. Klára Zdechovská, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. 

Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Zdechovská 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Nepřítomni: (0) 

V 18:20:04 odešel RNDr. Václav Derner, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, Ing. 

Stanislav Jech, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Zdechovská 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

Nepřítomni: (1) RNDr. Václav Derner 

V 18:20:11 odešel Ing. Josef Michálek, přítomno 16 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(16) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Milan 

Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, 

Mgr. Klára Zdechovská 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

Nepřítomni: (2) RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek 

12. Strategický plán rozvoje města Třebechovice pod Orebem (SM 031) (bod číslo 

10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:21 (zvuk. záznam 0:46:36 - 1:04:29) 

Diskuze zahájena v 18:20:25 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý, Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

V 18:21:39 přišel RNDr. Václav Derner, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Milan 

Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, 

Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

Nepřítomni: (1) Ing. Josef Michálek 

V 18:24:53 přišel Ing. Josef Michálek, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Milan 

Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, 

Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Nepřítomni: (0) 

V 18:38:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje „Strategický plán rozvoje města Třebechovice pod Orebem a Plán 

rozvoje sportu Třebechovice pod Orebem do roku 2030 “. 

Hlasování 

pro: 

(16) Ing. Miloš Žák, Tomáš Bořek, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef 

Michálek, Mgr. Kateřina Čapková, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, 

Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich 

proti (1) Bc. David Malý 

zdržel se: (1) Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-105-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:38:14 

13. Prodej pozemku p. č. 430/4 v k. ú. Třebechovice pod Orebem – kupní smlouva 

(SM 032) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:38:31 (zvuk. záznam 1:04:46 - 1:06:00) 

Diskuze zahájena v 18:38:39 

V 18:39:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) 

a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (kupující) na prodej pozemku p. č. 430/4, druh 

pozemku vodní plocha, o výměře 30 m
2
 v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 200,- 

Kč/m
2
, tj. celkem za 6.000,- Kč a za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (poplatek 

za vklad na katastr nemovitostí, úhrada znaleckého posudku a jiné). 

Hlasování 

pro: 

(18) Tomáš Bořek, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Michal 

Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Kateřina Čapková, Richard Prokeš, Ing. Josef Michálek, 

Oldřich Malý, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav 

Derner, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-106-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:39:45 

14. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 42 v zahrádkářské kolonii Oreb. (SM 033) 

(bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:39:52 (zvuk. záznam 1:06:07 - 1:27:43) 

Diskuze zahájena v 18:40:02 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Bc. David Malý, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. 

Stanislav Jech, p. Jánský 

V 18:56:38 odešel RNDr. Václav Derner, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(17) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Milan 

Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, 

Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Josef Michálek 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

Nepřítomni: (1) RNDr. Václav Derner 

V 18:57:41 přišel RNDr. Václav Derner, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Tomáš Bořek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Milan 

Kynos, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, 

Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Josef Michálek, RNDr. Václav Derner 

Omluveni: (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný 

Nepřítomni: (0) 

V 19:01:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje nákup stavby ev. č. 42 umístěné na městském pozemku st. p. č. 1546 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem a nevyužije tak předkupního práva k této nemovité věci. 

Hlasování 

pro: 

(14) Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Miloš Žák, Ing. Josef 

Michálek, Mgr. Kateřina Čapková, Tomáš Bořek, Mgr. Klára Zdechovská, Milan Kynos, Josef 

Loskot, Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Kamila Kuťáková 

proti (3) Richard Prokeš, Oldřich Malý, Bc. David Malý 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-107-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 10. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:28 

15. Smlouva o upsání akcií, prohlášení a zápis o vnesení infrastrukturního 

majetku města (vodovody a kanalizace) do majetku VAK HK, a. s. (SM 034) (bod 

číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:41 (zvuk. záznam 1:27:56 - 1:36:35) 

Diskuze zahájena v 19:01:43 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Zdechovská 

V 19:08:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o upsání akcií uzavřenou mezi společností Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a. s. Víta Nejedlého 893/6, 50003 Hradec Králové, IČO 48172898 a 

Městem Třebechovice pod Orebem – počet akcií 5900 o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč. 

předměty nepeněžitého vkladu: 

1. vodovod a kanalizace pro RD na p. č. 2780/4 k. ú. Třebechovice pod Orebem -ul. B. Němcové 

2. kanalizace ul. Na Vartě Třebechovice pod Orebem 

3. vodovod Krňovice II. a III. etapa 

4. vodovod a kanalizace Fryntovo pole Třebechovice pod Orebem 

5. vodovod Štěnkov 

Hlasování 

pro: 

(13) Ing. Stanislav Jech, Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš 

Adamec, Tomáš Bořek, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Milan Kynos 

proti (0) 

zdržel se: 
(5) Mgr. Kateřina Čapková, Richard Prokeš, Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. 

Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-108-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2020 

V 19:09:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

 Zastupitelstvo města schvaluje zápis o vnesení (předání) nepeněžitého vkladu: 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

1. vodovodu a kanalizace pro RD na p. č. 2780/4 k. ú. Třebechovice pod Orebem -ul. B. Němcové 

2. kanalizace ul. Na Vartě Třebechovice pod Orebem 

3. vodovodu Krňovice II. a III. etapa 

4. vodovodu a kanalizace Fryntovo pole Třebechovice pod Orebem 

5. vodovodu Štěnkov 

Hlasování 

pro: 

(13) Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Tomáš 

Bořek, Mgr. Roman Drašnar, Bc. David Malý, Michal Cimprich, Ing. Kamila Kuťáková, Milan 

Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: 
(5) Mgr. Kateřina Čapková, Richard Prokeš, Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. 

Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-109-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2020 

V 19:10:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje prohlášení o vnesení nemovité věci do majetku obchodní korporace. 

nemovité věci: 

1. vodovodu a kanalizace pro RD na p. č. 2780/4 k. ú. Třebechovice pod Orebem -ul. B. Němcové 

2. kanalizace ul. Na Vartě Třebechovice pod Orebem 

3. vodovodu Krňovice II. a III. etapa 

4. vodovodu a kanalizace Fryntovo pole Třebechovice pod Orebem 

5. vodovodu Štěnkov  

Hlasování 

pro: 

(13) Ing. Josef Michálek, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Stanislav Jech, Tomáš Bořek, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Milan Kynos, Josef 

Loskot, Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: 
(5) Richard Prokeš, Mgr. Kateřina Čapková, Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. 

Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-110-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:10:20 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

16. Žádost o souhlas se stavbou – lokalita T13 (SM 035) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:27 (zvuk. záznam 1:36:42 - 2:01:27) 

Diskuze zahájena v 19:10:31 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Josef Michálek, Bc. David Malý, Mgr. Klára Zdechovská 

Zastupitelstvo města se dohodlo na úpravě odpovědi: 

".....Na základě výše uvedeného město Třebechovice pod Orebem souhlasí se stavbou komunikace a 

inženýrských sítí na pozemku p.č. 1557 v k.ú. Třebechovice pod Orebem dle platné územní studie, kterou 

zpracoval Atelier "AURUM" s.r.o., IČ 42937680, Jiráskova 21, Pardubice. Zároveň sdělujeme, že město 

nechce vstupovat do výše uvedené investiční výstavby a je ochotno jednat o prodeji výše uvedeného 

pozemku s investorem plánované výstavby." 

V 19:35:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje upravenou odpověď evidovanou pod č. j. MÚT-3856/2020-BA - SM-

427/2016 na žádost Římskokatolické farnosti Třebechovice pod Orebem, Flesarova 48, Třebechovice 

pod Orebem ze dne 20. 7. 2020 evidovanou pod č. j. MÚT-

3856/2020.                                                                                                        

Hlasování 

pro: 

(16) Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef Michálek, Tomáš 

Bořek, Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Josef Loskot, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (2) Ing. Stanislav Jech, Milan Kynos 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-111-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:35:12 

17. Žádost o odkup nemovitosti na adrese Palackého 731 (SM 036) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:35:22 (zvuk. záznam 2:01:37 - 2:04:05) 

Diskuze zahájena v 19:35:33 

V 19:37:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej budovy na adrese Palackého 731, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem umístěné na pozemku stp. 797 v katastrálním území Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, Tomáš 

Bořek, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Oldřich Malý, Ing. Stanislav 

Jech, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-112-5/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:37:50 

18. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2020 u DD ChdZdislava ( Taj. 

004 ) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:38:21 (zvuk. záznam 2:04:36 - 2:08:00) 

Diskuze zahájena v 19:38:27 

K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Cimprich 

V 19:41:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje navýšení limitu mzdových prostředků u Domova důchodců CHd 

Zdislava Třebechovice p.O. na rok 2020 o částku 1.088.254,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák, Ing. 

Tomáš Adamec, Tomáš Bořek, Oldřich Malý, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav 

Jech, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, 

Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-113-5/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:41:45 

19. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 06) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:41:54 (zvuk. záznam 2:08:09 - 2:09:18) 

Diskuze zahájena v 19:42:23 

V 19:42:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Oldřich Malý, 

Mgr. Kateřina Čapková, Tomáš Bořek, Ing. Stanislav Jech, Bc. David Malý, Ing. Josef 

Michálek, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. Václav Derner, Mgr. Klára 

Zdechovská, Milan Kynos, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-114-5/20 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 14. 9. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:43:03 

20. Různé (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:43:11 (zvuk. záznam 2:09:26 - 2:37:03) 

Diskuze zahájena v 19:43:16 

K tomuto bodu se vyjádřili: Oldřich Malý, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Ing. Josef Michálek, Tomáš 

Bořek, RNDr. Václav Derner, Milan Kynos 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 16 - Různé na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:10:48 

Jednání ukončeno v 20:11:43 

http://www.usneseni.cz/


2009211320668 

21. 9. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   17. 9. 2020 20:19 Ing. Jiří Němec     

2)   21. 9. 2020 13:20 Richard Prokeš     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

2009211320668 

  

  

21. 9. 2020 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2020 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

